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NO Weinviertel 1. Klasse 2025/26
Posledni aktualizace12.07.2025 16:04:43
Krizova tabulka podle poradi (Body)

Por.

Druzstvo

la

1b

2a

2b

3a

3b

4a

4b

5a

5b

6a

6b

0

SGM Bisbg/Korneuburg 3

SGM Mistelbach/Altlichtenwarth 1

SV Stockerau 3

SV Wolkersdorf 2

SV Wolkersdorf 3

o|o|o|o|o

SV Zwerndorf 2

o|o|o|o|o|o|T

o|o|o|o|o|o|T

o|o|o|o|o|o|T

VSechny detaily tohoto turnaje naleznete pod https://chess-results.com/tnr1216279.aspx?lan=5

Chess-Tournament-Results-Server: Chess-Results

Chess-Tournament-Results-Server: Chess-Results.com Stranka 1/ 1

zpracovano 02.01.2026 01:47:18



https://chess-results.com/tnr1216279.aspx?lan=5
https://chess-results.com/
https://chess-results.com/

